様式１－１（第３条第３項関係）

香川県リサイクル製品認定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]香川県知事　池　田　豊　人　殿

住所（所在地）

氏名（名称）

代表者氏名

連絡先
所属
担当者氏名
電話番号

香川県環境配慮モデル普及促進要綱第３条第３項の規定により、次のとおりリサイクル製品の認定を申請します。
	項　目
	内　容

	１　品　　目　　名

	２　製　　品　　名

	３　販　売　価　格

	４　年間生産（販売）予定量

	５　製造加工場
	所　在　地

	名　　　称

	６　販　売　場　所

	７　製品のサイズ・重量等

	８　製品の原材
　　料等となる
　　循環資源の
　　状況
	名　　称

	発生場所

	使用割合

	その他参考

	９　製品の主な仕様

	10　生産販売するに当たって
　　必要な法令
	有（　　　　　　　　　　　　　　　　）　・　無

	11　ＪＩＳ番号
	有（　　　　　　　　　　　　　　　　）　・　無

	12　製品の品質・安全性への配慮

	13　製造加工に当たっての環境保全上の配慮・効果等

	14　その他参考事項

【添付資料】
①　当該製品（現物及び製品説明書等）
②　当該製品の製造加工フロー
③　香川県リサイクル製品認定基準に適合していることを証する書類
④　会社案内・パンフレット等
⑤　県外発生の循環資源を使用している場合は、「香川県における県外産業廃棄物の取扱いに関する条例」に基づく協議等を経たものであることを証明する書類
⑥　その他知事が必要と認めた資料